
حوادثیکشنبه / 29 بهمن 1402 / شماره 5585 www.ebtekarnews.com

6
خبر

بیش از ۴ هزار نفر مزاحم اورژانس 
شدند

رئیس سازمان اورژانس استان تهران از افزایش 
۹ برابری تماس ها با سامانه ۱۱۵ در یک هفته 
اخیر خبر داد و گفت: متاسفانه بیش از ۴۰۰۰ 
تماس مزاحم دریافت کردیم که نسبت به هفته 

گذشته ۳۴ درصد افزایش یافته است.
محمداسماعیل توکلی در گفت وگو با ایسنا، با 
اشاره به ماموریت های اورژانس تهران در هفته 
گذشته گفت: در هفته گذشته  از ۲۰ تا  ۲۷ 
بهمن ماه، در مجموع ۲۶ هزار و ۹۳۱ مأموریت 
در مرکز ارتباطات ۱۱۵ اورژانس استان تهران ثبت 
شد. که نسبت به هفته گذشته ۹ درصد افزایش 

داشته است.
وی افزود: در پی این مأموریت ها، ۶۳۱۹ نفر 
از سوی عوامل اورژانس به مراکز درمانی انتقال 
یافتند که نسبت به هفته گذشته شش درصد 
افزایش داشت. همچنین ۲۰ هزار و ۶۱۲ مورد نیز 

در محل از خدمات اورژانس استفاده کردند.
توکلی درباره تعداد تماس های برقرار شده با 
اورژانس تهران نیز اظهارکرد: در این مدت ۷۳ 
هزار و ۶۴۶ تماس با مرکز اورژانس استان تهران 
برقرار شد که ۳۱ درصد کاهش نسبت به هفته 
این  از  متاسفانه  اما  هستیم  شاهد  را  گذشته 
تعداد تماس، ۴۱۳۶ نفر، مزاحم بودند که ۳۴ 
درصد افزایش نسبت به هفته گذشته را ثبت 

کرد.  
درباره  تهران  استان  اورژانس  سازمان  رئیس 
مجموع  از  گفت:  نیز  ماموریت ها  این  نوع 
گذشته،  هفته  در  شده  ثبت  مأموریت های 
۳۵۶۲ مورد حوادث ترافیکی و ۲۳ هزار و ۳۶۹ 
مورد نیز حوادث غیر ترافیکی بود که به ترتیب 
شاهد افزایش ۱۳ و ۸ درصدی  نسبت به هفته 

گذشته بودیم.
توکلی با اشاره به امدادهوایی نیز گفت: در این 
مدت، اورژانس هوایی، ۹ سورتی پرواز داشته 
انتقال  درمانی  مراکز  به  نفر  آن ۹  پی  در  که 
یافتند. در حوادث گازگرفتگی نیز ۷۲ نفر دچار 

مسمومیت شدند.
رئیس اورژانس استان تهران با اشاره به حوادث 
ادامه داد: تصادف خاور و  این هفته  پرتلفات 
مینی بوس با شش مصدوم و واژگونی اتوبوس 
با هفت مصدوم از حوادث مهم این هفته بوده 

است.

کانون بحرانی چیست؟ مناطقی که تحت فرسایش بادی قرار 
دارند را کانون بحرانی می گویند. این امر دارای ۳ مرحله است؛ 
ذرات خاک از محلی برداشته، حمل و در جای دیگر رسوب گذاری 
می شود؛ به جایی که ذرات خاک رسوب شده و خسارت وارد می کند 
»کانون بحرانی« اطلاق می شود. این محل ممکن است جاده، خانه 
مسکونی، راه آهن و… باشد. هر چه از منطقه ذرات منشأ به سمت 
رسوب گذاری حرکت شود هزینه ها بیشتر می شود. همچنین برای 
ایجاد مانع مثل بادشکن به طور متوسط در هر هکتار به ۲۰ میلیون 

تومان )بسته به نوع پروژه( اعتبار نیاز است.
وحید جعفریان، مدیرکل دفتر امور بیابان سازمان منابع طبیعی 
و آبخیزداری کشور درباره آمار کانون های بحرانی فرسایش بادی 
بر اساس مطالعات شناسایی کانون های بحرانی  به مهر گفت: 
فرسایش بادی در کشور که به صورت ادواری تکرار و روندیابی 
می شود، در حال حاضر ۲۲ استان از ۳۱ استان کشور تحت تأثیر 
فرسایش بادی با خسارت به منابع زیست انسانی نظیر جاده ها، 
اراضی کشاورزی، روستاها، تأسیسات صنعتی، فرودگاه ها حتی 

مناطق مرزی و نظامی قرار دارند.
وی افزود: آمار کانون های بحرانی کشور حدود ۱۴ میلیون هکتار 
کشور  استان های  برخی  است.  پراکنده  استان   ۲۲ در  که  بوده 
مانند سیستان و بلوچستان، خوزستان، کرمان، خراسان جنوبی و 
خراسان رضوی شرایط حادتری نسبت به سایر استان ها دارند. اگر 
چه در سنوات اخیر به ویژه یک دهه گذشته عدم تأمین حق آبه 
دشت های سیلابی پایین دست سدها منجر به کاهش قابل توجهی 
پوشش گیاهی طبیعی در سطوح وسیعی از مناطق بیابانی شده و 
همچنین خشکی تالاب ها شرایط را برای غلبه فرسایش بادی یعنی 

آسیب پذیری خاک رقم زده است.
وی ادامه داد: تلقی ما این است که بر اساس مطالعاتی که 
روی کانون های بحرانی انجام شده سالانه روند یک میلیون هکتار 
تخریب سرزمین ناشی از فرسایش بادی در کشور را رقم می خورد 

که رقم قابل توجهی است.
مدیرکل دفتر امور بیابان سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور 
با بیان اینکه فرسایش بادی فقط محدود به ایجاد کانون های گرد 
و غبار نیست، یادآور شد: فرسایش بادی می تواند سطوح عظیمی 
از ماسه های روان را جا به جا کند و بخش قابل توجهی از منابع 
زیست انسانی را تهدید کند همان طور که هم اکنون کرده است؛ 
به ویژه در مناطقی مثل دشت سیستان یا مناطقی از خوزستان 
یا حتی در شمال شرقی کشور در منطقه سرخس می بینیم چه 
آسیب های جدی به تأسیسات و منابع زیستی انسان وارد می کند.

جعفریان خاطرنشان کرد: فرسایش بادی محدود به عرصه های 
منابع طبیعی نمی شود بلکه با در معرض قرار گرفتن خاک سطحی 
حاصلخیز اراضی کشاورزی در واقع قابلیت های حاصلخیزی اراضی 
کشاورزی را به شدت تحت تأثیر قرار می دهد. این امر یکی از 
عواملی است که می تواند به صورت مستقیم در امنیت غذایی و 

زیستی کشور نقش داشته باشد.
شتاب فرسایش بادی در کشور

آبخیزداری  و  منابع طبیعی  بیابان سازمان  امور  مدیرکل دفتر 
کشور تصریح کرد: تلقی ما این است که این میزان یک میلیون 
هکتار در سال که در واقع با روندیابی مطالعات ارزیابی کانون های 
آخرین  است.  کرده  پیدا  بیشتری  شتاب  گرفته  صورت  بحرانی 
مطالعه مربوط به سال ۹۷ است و برای امسال و سال آینده به روز 

رسانی مطالعه شناسایی مناطق تحت تأثیر و کانون های بحرانی 
فرسایش بادی در دستور کار قرار دارد.

وی گفت: شواهد نشان می دهد به ویژه با خشک شدن تالاب ها، 
دریاچه ها، رها شدن اراضی کشاورزی و همین طور خشکی بیش 
از حد عرصه های واجد پوشش گیاهی در مناطق بیابانی عملاً این 
سطح از کانون های بحرانی را می تواند بیشتر کرده باشد. برای اینکه 
بتوانیم یک ارزیابی دقیق از اثربخشی فعالیت ها در طول برنامه 
توسعه هفتم داشته باشیم این مطالعه را به عنوان شناسایی خط 
مبنا یا بنچ مارک مناطق تحت تأثیر و کانون های بحرانی، مدنظر 

قرار دادیم.
بهره برداری بیش از ظرفیت حیاتی سرزمین

جعفریان در پاسخ به این پرسش که علل شتاب فرسایش بادی 
در کشور چیست، توضیح داد: موارد متعددی را می توان برشمرد 
که مرتبط با بهره برداری بیش از ظرفیت حیاتی سرزمین است. این 
موضوع منابع آب، خاک و پوشش گیاهی را شامل می شود. این 
فقط محدود به بخش کشت نیست بلکه ما سطح قابل توجهی 
از مراتع واجد پوشش گیاهی را درمعادن پلاسری آهن داریم که 

تهدید می شوند.
در این معادن صرفاً خاک سطحی برداشت می شود به طوری 
که ارتفاعی حدود یک متر از خاک سطحی زمین را بر می دارند 
و آهن آن را استخراج و دپو می کنند تا در جای دیگر استفاده 

از  عاری  عرصه های  از  وسیعی  بسیار  روند، سطوح  این  شود. 
پوشش گیاهی ایجاد کرده که هیچ بافت مشخصی در خاک آنها 
نیست و آنها با کمترین اثر فرسایش بادی به کانون های گرد و 
غبار تبدیل می شوند. نمونه های این موضوع در منطقه خواف 
در جنوب استان خراسان رضوی یا در مناطقی از استان کرمان 

یا یزد می توان دید.
وی در ادامه با بیان اینکه آنچه در ادبیات جهانی به آن تاکید 
می شود این است که تخریب پوشش گیاهی و مستعد شدن یک 
عرصه نسبت به فرسایش بادی و ایجاد توفان های ماسه و گرد و 
غبار، در درجه اول به خشکی محیط برمی گردد، گفت: در حال 
حاضر روی رودخانه ها یا ورودی تالاب ها یا دریاچه های چند سد 

زده شده و این جریان کشور را به کدام سمت می برد.
آبخیزداری  و  منابع طبیعی  بیابان سازمان  امور  مدیرکل دفتر 
کشور اضافه کرد: تراژدی بزرگی در منطقه آسیای میانه با خشک 
شدن دریاچه آرال به وجود آمده و چندین کشور از جمله شوروی 
سابق میراث دار یک عرصه کاملاً خشک شده با انواع نمک های 
آسیب رسان هستند؛ این در حالی است که این کشور زمانی فکر 
می کرد هر چه بیشتر منابع آب را مهار کند و توسعه اراضی در حوزه 
کشت پنبه و … داشته باشد وضعیت درآمدی بیشتری خواهد 
داشت. این تفکر وضعیت امروز را برای آنها رقم زده است. همین 

قاعده برای دریاچه ارومیه ما هم دقیقاً در حال تکرار است.

وی عنوان کرد: امروز کشورهایی که تحت تأثیر خشک شدن 
دریاچه آرال شده اند از ترکمنستان، ازبکستان و… چقدر هزینه های 

جبران خسارت های توفان های نمک و گرد و غبار می پردازند.
وی اضافه کرد: این میزان خسارت که هر سال هم بیشتر و بیشتر 
خواهد شد قابل مقایسه با هزینه کرد برای برنامه های نامتوازن و 
ناپایدار است که در مناطق بالادست تمام منابع آب دریاچه آرال 
ناپایداری مانند صنعت، ویلاسازی و کشاورزی  به فعالیت های 
اختصاص یافت. این سرمایه عظیم از دست رفت و فقط سالانه 
باید خسارت در حوزه مقابله با توفان های گرد و غبار که به صنعت 
حمل و نقل، حوزه بهداشت و سلامت، کشاورزی و… آسیب وارد 
می کند، پرداخت شود. روسیه اگر می توانست به گذشته برگردد 

قطعاً اجازه نمی داد این سرمایه از بین برود.
جعفریان با بیان اینکه این تراژدی در بسیار از مناطق داخلی 
کشور ما هم در حال وقوع است، گفت: باید از تجربه کشورهای 
منطقه و جهان درس عبرت گرفت و از این سرمایه های بین نسلی 
که به امانت در اختیار ما است محافظت و به نسل های آینده 

منتقل کرد.
میراثی که نابود شد

آبخیزداری  و  منابع طبیعی  بیابان سازمان  امور  مدیرکل دفتر 
زدن  آسیب  حال  در  آنچه  گفت:  خود  ادامه سخنان  در  کشور 
بسیار به منابع طبیعی است بیشتر در بخش بیابانی بوده ریشه 

در موضوع آب دارد.
وی تصریح کرد: افت شدید آب های زیرزمینی، نا به سامان بودن 
چاه های غیرمجاز، سدسازی های بزرگ روی رودخانه های بالادست 
بدون توجه به حق آبه و نیاز عرصه های پایین دست این وضعیت را 
در بیشتر مناطق به وجود آورده است. به عنوان مثال، در مناطقی 
از استان کرمان، دشت بزرگی به وسعت حدود ۳۰ هزار هکتار که 
پوشش گیاهی »اسکنبیل« داشت خیلی راحت در مدت ۵ سال 

نابود شد و عملاً بخش قابل توجهی از این دشت خشک شد.
وی ادامه داد: همچنین در نشست گرامیداشت همایشی که 
مرتبط با بحث گرامیداشت ثبت میراث طبیعی بیابان لوت بود، 
مقالاتی ارائه شد که نشان داد پوشش گیاهی »نبکا« که یکی از 
منحصر به فردترین رخساره های ژئومورفولوژی یا زمین ریخت شناسی 
طبیعی کشور ما بوده و عملاً یکی از جاذبه های گردشگری این 
مناطق به شمار می آید، با چه سرعتی در حال تخریب است. نبکاها 
در واقع یک نوع پوشش تپه های ماسه ای هستند و در طول صدها 
سال چهره منطقه را متفاوت کرده اند. یکی از جلوه های طبیعی 

بیابان لوت همین نبکاها در منطقه شهداد هستند.
آبخیزداری  و  منابع طبیعی  بیابان سازمان  امور  مدیرکل دفتر 
کشور در ادامه با اشاره به آمار کانون های بحرانی کشور، عنوان 
جمله  آن  از  که  بوده  منطقه  در ۲۳۳  بحرانی  کانون های  کرد: 
می توان به کانون گودگوار در یزد، خانگیران در سرخس، دشت 
سجزی در اصفهان، دشت آزادگان خوزستان، مسجد شکر طبس، 
ریگان کرمان اشاره کرد. در استان البرز، نظرآباد و تالاب صالحه، 
تهران، ورامین و ملارد کانون بحرانی درجه یک بوده که تا امروز باید 

تشدید شده باشند. 
هستند  بحرانی  کانون  فاقد  که  استان هایی  افزود:  جعفریان 
بختیاری،  و  چهارمحال  لرستان،  کردستان،  زنجان،  به  می توان 
کرمانشاه، کهکیلویه و بویراحمد، مازندران، گیلان و اردبیل اشاره 

کرد.

هشدار به یک فراموشی

چنبره »کانون های بحرانی« بر ۲۲ استان
مدیرکل دفتر امور بیابان سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور گفت: بر اساس مطالعات شناسایی کانون های بحرانی، در 

حال حاضر ۲۲ استان از ۳۱ استان و ۲۳۳ منطقه تحت تأثیر فرسایش بادی قرار دارند.

باید از تجربه 
کشورهای 

منطقه و جهان 
درس عبرت 

گرفت و از این 
سرمایه های 

بین نسلی که 
به امانت در 

اختیار ما است 
محافظت و به 

نسل های آینده 
منتقل کرد

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــت موض ــادره هیئ ــر آراء ص براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی تصرفــات مالکانه آقای حســین 
امیــری بشــماره شناســنامه ۳۰ بشــماره ملــی ۲۱۲۲۳۹۴۹۱۹ صــادره از گــرگان فرزنــد 
ــی  ــده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۸۹۰ در ششــدانگ اعیان ــم متقاضــی کلاســه پرون ابراهی
یــک بــاب ســاختمان بانضمــام پنــج دانــگ مشــاع از ششــدانگ عرصــه کــه مابقــی آن 
ــع در  ــی واق ــماره ۸۸ -اصل ــلاک ش ــع از پ ــر مرب ــاحت ۱۰۴ مت ــه ه مس ــت ب ــف اس وق
اراضــی جعفــر آبــاد بخــش ۳ حــوزه ثبــت ناحیــه ۲ گــرگان طبــق رای صــادره حکایــت 
از تصرفــات متقاضــی دارد. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
پانــزده روز آگهــی میشــود از ایــن رو اشــخاصی کــه نســبت بــه رای صــادره فــوق الذکــر 
اعتــراض داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بمــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــا ذکــر شــماره پرونــده بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
ــه مرجــع  ــی، دادخواســت خــود را ب ــه مرجــع ثبت ــراض ب ــخ تســلیم اعت ــاه از تاری یکم

ذیصــلاح قضائــی تقدیــم و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد.
شناسه آگهی:۱6655۸۹

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۱5
حجت الله تجری  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان 
از طرف محمد فندرسکی 7858

آگهی موضوع ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت
نظــر بــه اینکــه آقــای خدابخــش اصولــی اودولــو فرزنــد عــوض بــه شــماره ملــی 6۰۱۹۳۰5۰۳۱ بــا تکمیــل 
ــماره ۱۴۰۲6۲65۱5۳۸۰۰۰۴۸۲ –  ــه ش ــت وارده ب ــهود و درخواس ــهادت ش ــرم ش ــرگ ف ــک ب ــه ی و ارائ
۱۴۰۲/۱۱/۱۸ اعــلام نمــوده کــه ســند مالکیــت ســه دانــگ پــلاک ثبتــی ۴۰6 فرعــی از 6۲- اصلــی واقــع در 
بخــش ۲۱ اردبیــل - بیلــه ســوار ، کــه در دفتــر الکترونیکــی ۱۴۰۱۲۰۳۰۳۰۰5۰۰6۷۸ و بــه شــماره ســریال 
چاپــی ۹۱6۸6۳ بــه نــام ایشــان صــادر و تســلیم و عنــوان نمــوده کــه ســند مالکیــت پــلاک فــوق بــه دلایــل 
ــذا مراتــب در اجــرای مــاده ۱۲۰ آییــن  نامعلومــی مفقــود و تقاضــای صــدور ســند المثنــی نمــوده اســت ل
نامــه قانــون ثبــت یــک نوبــت آگهــی میگــردد تــا هــر کــس مدعــی انجــام معاملــه و وجــود ســند مالکیــت 
ــراض  ــه و اعت ــت محــل مراجع ــه ثب ــس از انتشــار آگهــی ب ــدت ده /۱۰ روز پ ــزد خــود باشــد ظــرف م در ن
خــود را ضمــن ارایــه ســند یــا خلاصــه معاملــه مربــوط بــه آن اعــلام و اقدامــات لازم را انجــام دهــد در غیــر 
ایــن صــورت پــس از ســپری شــدن مــدت مقــرر قانونــی اداره ثبــت طبــق مقــررات ســند مالکیــت المثنــی 

صــادر و تحویــل متقاضــی خواهــد نمــود.   
غلامعلی مدحی تازه کند- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیله سوار   7856

آگهی موضوع ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت
 نظــر بــه اینکــه آقــای خدابخــش اصولــی اودولــو فرزنــد عــوض بــه شــماره ملــی 6۰۱۹۳۰5۰۳۱ بــا تکمیــل 
ــماره ۱۴۰۲6۲65۱5۳۸۰۰۰۴۸۳ –  ــه ش ــت وارده ب ــهود و درخواس ــهادت ش ــرم ش ــرگ ف ــک ب ــه ی و ارائ
ــگ پــلاک ثبتــی ۳6۱ فرعــی از 6۲ اصلــی واقــع  ۱۴۰۲/۱۱/۱۸  اعــلام نمــوده کــه ســند مالکیــت ســه دان
ــه  ــت و ب ــی ۱۴۰۱۲۰۳۰۳۰۰5۰۰۰6۷6 ثب ــر الکترونیک ــه در دفت ــوار ، ک ــه س ــل - بیل ــش ۲۱ اردبی در بخ
شــماره ســریال چاپــی ۱۳6۰۰۷ بــه نــام ایشــان صــادر و تســلیم و عنــوان نمــوده کــه ســند مالکیــت پــلاک 
ــب در اجــرای  ــذا مرات ــی نمــوده اســت ل ــود و تقاضــای صــدور ســند المثن ــی مفق ــل نامعلوم ــه دلای ــوق ب ف
ــه و  ــا هــر کــس مدعــی انجــام معامل ــت آگهــی مــی گــردد ت ــون ثبــت یــک نوب مــاده ۱۲۰ آییــن نامــه قان
وجــود ســند مالکیــت در نــزد خــود باشــد ظــرف مــدت ده / ۱۰ روز پــس از انتشــار آگهــی بــه ثبــت محــل 
ــه آن اعــلام و اقدامــات لازم  ــوط ب ــه مرب ــا خلاصــه معامل ــه ســند ی مراجعــه و اعتــراض خــود را ضمــن ارای
را انجــام دهــد در غیــر ایــن صــورت پــس از ســپری شــدن مــدت مقــرر قانونــی اداره ثبــت طبــق مقــررات 

ــل متقاضــی خواهــد نمــود .  ســند مالکیــت المثنــی صــادر و تحوی
غلامعلی مدحی تازه کند- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیله سوار   7857 

 
مفقودی

ســند کمپانــی و بــرگ ســبز ســواری سیســتم: پیــکان تیــپ: ۱6۰۰ مــدل: ۱۳۸۱ رنــگ: ســفید_روغنی بــه شــماره 
ــران 5۷_ 6۲۹ ه ۱۴ مفقــود گردیــده  ــه شــماره پــلاک: ای ــور: ۱۱۱۲۸۱۴۰۱5۷ وشــماره شاســی: ۸۱۴۴۴۰۷۹ ب موت

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 786۳ 

مفقودی
بــرگ ســبز ســواری سیســتم: پــژو پــارس تیــپ: P PARS XU۷ مــدل: ۱۴۰۲ رنــگ: ســفید بــه شــماره موتــور: 
ــران ۱۹_ ۴5۳ ی ۷۱  ــلاک: ای ــماره پ ــه ش ــی: NAANA۱HLFPYA۷۰65۷ ب ــماره شاس ۱۲5K۰۲۴۸۰۲۷ وش

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 7864

مــدرک فــارغ التحصیلــی اینجانــب مهــدی مــرادی فرزند حاصل به شــماره شناســنامه ۱۰ و کــد ملــی ۳5۳۹۹۸۴۳۰5 
صــادره از گنــاوه در مقطــع کارشناســی رشــته راهنمایــی و مشــاوره صــادره از دانشــگاه آزاد بوشــهر واحــد عالیشــهر  

مفقــود گردیــده وفاقــد اعتبــار مــی باشــد.
از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک رابه دانشگاه آزاد بوشهر واحدعالیشهر ارسال نماید.                                  7865

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تكلي ــون تعيي ــوع قان ــات اول  موض ــماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۶۸۵۷ هي ــر رای ش  براب
وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک وراميــن تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای ســيف الله نصيــری رحمــت  فرزنــد 
محمــود  بشــماره شناســنامه ۴۰۴۰۱۳۹۶۸۲ در ششــدانگ یــک قطعــه زميــن  بابنــای احداثــی 
ــاد  ــان آب ــع در ریح ــی واق ــی از ۲۳ اصل ــلاک ۲۴۸ فرع ــع پ ــر مرب ــاحت ۱۷۹/۵۰  مت ــه مس ب
خریــداری از مالــک رســمی تعاونــی مســكن کارکنــان آمــوزش و پــرورش شهرســتان وراميــن 

محــرز گردیــده اســت.
 لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از 
اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد.  ۶۰۸ث / م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۱۱/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۱۱/۲۹

مصطفی شهبازی-  رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 7444

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تكلي ــون تعيي ــوع قان ــات اول  موض ــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۶۷۷۳ هي ــر رای ش  براب
وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک وراميــن تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای ناصرخانلرخانــی  فرزنــد اســدالله  
بشــماره شناســنامه ۳صــادره از وراميــن در ششــدانگ یــک قطعــه زميــن مزروعــی بــه مســاحت 
ــت  ــاد ســند مالكي ــع در ریحــان آب ــی واق ــی از  ۲۳ اصل ــلاک ۱۹ فرع ــع پ ــر مرب ۲۶۳۲/۶۵ مت

مشــاعی متقاضــی ناصرخانلرخانــی محــرز گردیــده اســت.
 لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از 
اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد.  ۶۰۹ث / م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۱۱/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۱۱/۲۹

مصطفی شهبازی-  رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 7445

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تكلي ــون تعيي ــوع قان ــات اول  موض ــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۶۸۲۴ هي ــر رای ش  براب
وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک وراميــن تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای محمــد فنــی فریــد فرزنــد نســو  
بشــماره شناســنامه  ۴۷۱۱۵صــادره از بغــداد در ششــدانگ یــک قطعــه زميــن بابنــای احداثــی  
بــه مســاحت  ۳۷۵/۰۰متــر مربــع پــلاک ۳۳۰ فرعــی از ۱۲ اصلــی واقــع در خيرآبــاد  مالكيــت 

مشــاعی متقاضــی محمــد فنــی فریــد محــرز گردیــده اســت.
 لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از 
اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد.  ۶۱۰ث / م الــف 
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سند و برگ سبز و کارت ماشین وانت پراید مدل 1402رنگ سفید روغنی 
شماره پلاک 942د15 ایران 49شماره موتور M13/6602801 شماره شاسی 
NAS 451100P4920572به نام علی سینا طالب خواه مفقود گردیده و 

فاقد اعتبار می باشد

شماره  روغنی  سفید  1۳82رنگ  405مدل  پژو  سواری  کمپانی  سند 
شاسی  225۶8229058شماره  موتور  49شماره  ایران  59۳د58  پلاک 
8202۷۷۷0به نام الهام شمسی شاه مختار  مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

می باشد

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 
موضوع  اول  هیات   1402/10/02 مورخ   1402۶0۳2000۳00۷001 شماره  رای 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای همداد 
ششدانگ  در  از  صادره  ملی4250029۳44  بشماره  گودرز  فرزند   پرواز 
قسمتی از یک باب خانه به مساحت 5/81 متر مربع به پلاک ۷۷۳2 فرعی 
از ۶1. اصلی خرید اری از مالک رسمی آقای محمد ظریف چراغ چشم زارع 
صاحب نسق قریه دره شور محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات رسمی سند مالکیت صادر خواهد 

شد.
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